Некоммерческое партнерство
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ № 594

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург  30 сентября 2013 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов Правления – 7 (семь).

Присутствовали члены Правления: Александров А.В., Андреев В.А., Алексеев Д.Ю.,

Зайцев С. В., Рохликов И.П., Доронкин И.Ю., Стрекулев Г.Б.

Кворум имеется.

На заседание приглашены: Разживин А.Л. – руководитель Инспекции Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного члену Партнерства:

–  ООО «Строй Комплекс», ИНН 7841343584.

2. О добровольном выходе из членов Партнерства:

–  ООО «Рик», ИНН 7602086262;

–  ООО «Единая Городская Служба Недвижимости», ИНН 7701506567.

3. О решении Общего собрания членов Партнерства от 14 августа 2013 года, протокол № 15*,

об исключении с 30 сентября 2013 года из состава Партнерства следующих предприятий:

–  ООО «РосТехГрупп», ИНН 7810803778;

–  ООО «Инженерные системы и сети», ИНН 7810824680;

–  ООО «Химзащита», ИНН 5101311700;

–  ООО «Нефтегазмонтаж», ИНН 3525183286;

–  ООО «СтройКомпакт», ИНН 7810598448;

–  ООО «СтройЦентрПроект», ИНН 7733659005;

–  ООО «Комплексные системы пожарной безопасности «ПожБез», ИНН 7716553866;

–  ООО «Технострой», ИНН 7838455030;

–  ООО «ТеплоСтройСервис», ИНН 2204053798;

–  ООО «Промпроект», ИНН 7813394153;

–  ООО «ЭнергоЧереповецСтрой», ИНН 3528179979.

2

4. О решении Общего собрания членов Партнерства от 14 августа 2013 года, протокол № 15*,

об исключении с 30 сентября 2013 года из состава Партнерства следующих предприятий:

–  ООО «ПРОЕКТРЕАЛ», ИНН 7722581798;

–  ООО «Квазар», ИНН 5101304290;

–  ООО «Производственное объединение «Металлургпрокатмонтаж», ИНН 5101600885;

–  ЗАО «Стройтранссервис», ИНН 3525087568;

–  ООО «Стройбизнес», ИНН 3526021697;

–  ООО «ГИДРОСФЕРА», ИНН 7604063310;

–  ООО «Импульс-Нефтестрой», ИНН 7606077710;

–  ООО «ЯрСервисСтрой», ИНН 7606046616;

–  ООО «СтальСтройМонтаж», ИНН 7606076586;

–  ООО «Металлоторг», ИНН 7627024162.

Вопрос 1.

1) Слушали: Разживин А.Л. предложил рассмотреть заявление ООО «Строй Комплекс»,

ИНН 7841343584, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя прилагаются), сообщил о соответствии документов заявителя

установленным требованиям (акт Инспекции прилагается).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Строй Комплекс» свидетельство о допуске к работам

взамен ранее выданного.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Выдать свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного ООО «Строй

Комплекс», ИНН 7841343584.

2. Произвести выдачу нового свидетельства в 3х дневный срок после принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства.

4. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

1) Слушали: Разживин А.Л. сообщил о заявлении ООО «Рик», ИНН 7602086262, о добровольном

выходе из Партнерства и прекращении действия свидетельства о допуске к работам

(заявление прилагается).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе
ООО «Рик» из Партнерства и прекращении действия свидетельства о допуске к работам.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Принять к сведению информацию о добровольном выходе из Партнерства и прекращении

действия свидетельства о допуске к работам ООО «Рик», ИНН 7602086262, с даты

регистрации соответствующего заявления.

2. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Слушали: Разживин А.Л. сообщил о заявлении ООО «Единая Городская Служба

Недвижимости», ИНН 7701506567, о добровольном выходе из Партнерства и прекращении

действия свидетельства о допуске к работам (заявление прилагается).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе
ООО «ЕГСН» из Партнерства и прекращении действия свидетельства о допуске к работам.

3

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Принять к сведению информацию о добровольном выходе из Партнерства и прекращении

действия свидетельства о допуске к работам ООО «Единая Городская Служба

Недвижимости», ИНН 7701506567, с даты регистрации соответствующего заявления.

2. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением

Общего собрания членов Партнерства от 14 августа 2013 года, протокол № 15*, дирекцией

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами

Партнерства: ООО «РосТехГрупп», ИНН 7810803778; ООО «Инженерные системы и сети»,

ИНН 7810824680; ООО «Химзащита», ИНН 5101311700; ООО «Нефтегазмонтаж», ИНН

3525183286; ООО «СтройКомпакт», ИНН 7810598448; ООО «СтройЦентрПроект», ИНН

7733659005; ООО «Комплексные системы пожарной безопасности «ПожБез», ИНН

7716553866; ООО «Технострой», ИНН 7838455030; ООО «ТеплоСтройСервис», ИНН

2204053798; ООО «Промпроект», ИНН 7813394153; ООО «ЭнергоЧереповецСтрой», ИНН

3528179979, оснований для вступления в силу принятого собранием решения об исключении

данных предприятий из состава Партнерства с 30 сентября 2013 года. Основания для

исключения указанных предприятий из состава Партнерства последними не устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от 14

августа 2013 года, протокол № 15*, об исключении ООО «РосТехГрупп», ИНН 7810803778;

ООО «Инженерные системы и сети», ИНН 7810824680; ООО «Химзащита», ИНН 5101311700;

ООО «Нефтегазмонтаж», ИНН 3525183286; ООО «СтройКомпакт», ИНН 7810598448; ООО

«СтройЦентрПроект», ИНН 7733659005; ООО «Комплексные системы пожарной

безопасности «ПожБез», ИНН 7716553866; ООО «Технострой», ИНН 7838455030; ООО

«ТеплоСтройСервис», ИНН 2204053798; ООО «Промпроект», ИНН 7813394153; ООО

«ЭнергоЧереповецСтрой», ИНН 3528179979, из состава Партнерства с 30 сентября 2013 года

вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 14 августа 2013 года,

протокол № 15*, об исключении ООО «РосТехГрупп», ИНН 7810803778; ООО

«Инженерные системы и сети», ИНН 7810824680; ООО «Химзащита», ИНН 5101311700;

ООО «Нефтегазмонтаж», ИНН 3525183286; ООО «СтройКомпакт», ИНН 7810598448; ООО

«СтройЦентрПроект», ИНН 7733659005; ООО «Комплексные системы пожарной

безопасности «ПожБез», ИНН 7716553866; ООО «Технострой», ИНН 7838455030; ООО

«ТеплоСтройСервис», ИНН 2204053798; ООО «Промпроект», ИНН 7813394153; ООО

«ЭнергоЧереповецСтрой», ИНН 3528179979, из состава Партнерства с 30 сентября 2013

года, принятое на основании ГрК РФ и внутренних документов Партнерства, вступило в

силу.

2. Считать, что действие свидетельств о допуске к работам, выданных указанным в п.1

настоящего решения предприятиям, прекращено с даты их исключения из состава

Партнерства.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства

и в установленных порядке и срок уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на секретаря правления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4

Вопрос 4.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением

Общего собрания членов Партнерства от 14 августа 2013 года, протокол № 15*, дирекцией

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами

Партнерства: ООО «ПРОЕКТРЕАЛ», ИНН 7722581798; ООО «Квазар», ИНН 5101304290;

ООО «Производственное объединение «Металлургпрокатмонтаж», ИНН 5101600885;

ЗАО «Стройтранссервис», ИНН 3525087568; ООО «Стройбизнес», ИНН 3526021697;

ООО «ГИДРОСФЕРА», ИНН 7604063310; ООО «Импульс-Нефтестрой», ИНН 7606077710;

ООО «ЯрСервисСтрой», ИНН 7606046616; ООО «СтальСтройМонтаж», ИНН 7606076586;

ООО «Металлоторг», ИНН 7627024162, оснований для вступления в силу принятого

собранием решения об исключении данных предприятий из состава Партнерства с 30

сентября 2013 года. Основания для исключения указанных предприятий из состава

Партнерства последними устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от

14 августа 2013 года, протокол № 15*, об исключении ООО «ПРОЕКТРЕАЛ», ИНН

7722581798; ООО «Квазар», ИНН 5101304290; ООО «Производственное объединение

«Металлургпрокатмонтаж», ИНН 5101600885; ЗАО «Стройтранссервис», ИНН 3525087568;

ООО «Стройбизнес», ИНН 3526021697; ООО «ГИДРОСФЕРА», ИНН 7604063310;

ООО «Импульс-Нефтестрой», ИНН 7606077710; ООО «ЯрСервисСтрой», ИНН 7606046616;

ООО «СтальСтройМонтаж», ИНН 7606076586; ООО «Металлоторг», ИНН 7627024162,

из состава Партнерства с 30 сентября 2013 года не вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Считать что решение Общего собрания членов Партнерства от 14 августа 2013 года,

протокол № 15*, об исключении ООО «ПРОЕКТРЕАЛ», ИНН 7722581798; ООО «Квазар»,

ИНН 5101304290; ООО «Производственное объединение «Металлургпрокатмонтаж»,

ИНН 5101600885; ЗАО «Стройтранссервис», ИНН 3525087568; ООО «Стройбизнес»,

ИНН 3526021697; ООО «ГИДРОСФЕРА», ИНН 7604063310; ООО «Импульс-

Нефтестрой», ИНН 7606077710; ООО «ЯрСервисСтрой», ИНН 7606046616;

ООО «СтальСтройМонтаж», ИНН 7606076586; ООО «Металлоторг», ИНН 7627024162,

из состава Партнерства с 30 сентября 2013 года, принятое на основании ГрК РФ

и внутренних документов Партнерства, не вступило в силу.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель ________________  С.В. Зайцев

Секретарь ________________ Д.Ю. Алексеев